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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
 
 Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
  
Päätös Merkitään, että yleiskaavapäällikkö Heli Laurinen, kaavoitusinsinööri Arttu 

Mäkipää, toimitusjohtaja Heikki Peltomaa ja projektipäällikkö Riikka Nevalainen 
olivat läsnä kokouksessa asian esittelyn aikana ja he poistuivat kokouksesta 
asian esittelyn jälkeen. 

  
 Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
Selostus Strateginen maankäyttö ja WPD Finland Oy esittelevät Junnunmäen 

tuulivoimahanketta ns. pehmeänä asiana. Kokouksessa kerrotaan hankkeen 
taustoista ja etenemisestä. Esittelyn tavoitteena on pohjustaa myöhemmin 
kaupunginhallituksen päätöksentekoon tuotavan ryhtymispäätöksen käsittelyä. 

 
 WPD Finland Oy on jättänyt Kuopion kaupungille kaavoitusaloitteen 

tuulivoimayleiskaavan laatimiseksi Kuopion ja Tervon raja-alueelle n. 50 
kilometrin päähän Kuopion keskustasta. Alueelle on osoitettu potentiaalinen 
Kytökankaan tuulivoima-alue Pohjois-Savon maakuntakaavan luonnoksessa. 
Tuulivoimatoimija käyttää hankkeesta työnimeä Junnunmäen tuulivoimapuisto.   

 

  
 



 Pohjois-Savon liiton tilaamassa tuulivoimapotentiaaliselvityksessä (FCG 2021) 
Kytökankaan potentiaalialueeksi on osoitettu 781 hehtaarin alue. Alueen 
laskennalliseksi tuulivoimaloiden maksimimääräksi on arvioitu 12 kpl, joista 
kahdeksan on katsottu olevan toteutettavissa. Käsiteltävänä olevan 
tuulivoimapuiston alue on noin 2500 hehtaaria, josta noin 2000 hehtaaria on 
Kuopiossa. Alustavaksi voimalamääräksi on arvioitu 30, joista 25 sijoittuisi 
Kuopioon. Pohjois-Savon liiton, Kuopion kaupungin, Tervon kunnan ja WPD 
Finland Oy:n välisessä palaverissa 30.11.2022 todettiin, että maakuntakaavan 
rajaus ei ole sitova. Pohjois-Savon liitto ei nähnyt esteitä laajemman alueen ja 
suuremman voimalamäärän suunnittelemiselle. Voimaloiden määrä ja sijoittelu 
tarkentuvat myöhemmissä suunnittelun vaiheissa. 

 
Puolustusvoimat on alustavassa lausunnossaan todennut puoltavansa 
tuulivoiman suunnittelua alueelle. WPD Finland Oy on käynyt neuvotteluita 
maanvuokrasopimuksista maanomistajien kanssa. Kuopion kaupungilla ei ole 
maanomistusta suunnittelualueella.   

 
 Tuulivoimayleiskaava laadittaisiin konsulttikaavana. Tuulivoimatoimijan 

tehtävänä on palkata konsultti, joka vastaa yleiskaavan ja tarvittavien selvitysten 
laadinnasta. Lisäksi konsultti laatii ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
(YVA) erillisenä prosessina kaavatyön rinnalla. Kaupungin tehtävänä on ohjata ja 
valvoa kaavatyötä sekä huolehtia viranomaisvelvollisuuksista. 

 
 Strategisen maankäytön tavoitteena on valmistella ryhtymispäätös 

kaupunginhallituksen käsiteltäväksi maaliskuussa. 
 
Vaikutusten arviointi 20.2.2023 kokouskäsittelyssä ei tehdä tuulivoimayleiskaavaan liittyviä päätöksiä. 

Kokouskäsittelyllä ei ole vaikutuksia.   
 
 
 
 

 
 

 
 
 
  


